
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

смт Софіївка                                          № 198    09 листопада 2023 року 

Про надання службової квартири 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Житловим кодексом Української РСР, постановою 
Ради Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі 
приміщення», розглянувши заяву Лісового Андрія Вікторовича та поданий 
пакет документів,  лист КНП «Софіївський Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської 
області № 415 від 16.10.2023, виконавчий комітет селищної ради вирішив:  

 

1. Надати дозвіл Лісовому Андрію Вікторовичу, лікарю інтерну 
Комунального некомерційного підприємства «Софіївський Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області та членам його родини дружині Лісовій Анастасії 
Олександрівні, на проживання в службовій квартирі загальною площею 18,2 м2 

за адресою: вулиця Молодіжна, будинок 1, квартира 7, смт Софіївка 
Криворізького району Дніпропетровської області на період роботи у 
Комунальному некомерційному підприємстві «Софіївський Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області. 
       2. Заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Маську А.О. : 
         2.1. Видати Лісовому Андрію Вікторовичу ордер на службове жиле 
приміщення. 

         2.2. Підготувати договір найму житлового приміщення.  

        3. Контроль за виконання цього рішення - залишаю за собою. 
 

 

Селищний голова            Петро СЕГЕДІЙ
 


	РІШЕННЯ
	Про надання службової квартири

